
 

 
AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

      DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE 

Nr._________ Prot.                                           Tiranë, më____.____.2020 

 

  

Lënda:     Ftesë për propozim 

 

“47Ek79&ILIRIADA P.K.S” & “ITM” & “STUDIO REBUS”  

Bulevardi “Zogu i Pare” godina e re 12 kate, Ap.8/3, prane cirkut, Tiranë 

  

AVE CONSULTING” & “LAND &CO” 

Rruga  “Tish Daija”, Pall.7, Ap.28, Tirane 

 

 “ARENA MK” & “XH&MILER” & “NATASHA MYRTAJ” 

Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private 

Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 

 

GJEOKONSULT &CO” 

Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati IV, ZyraII,Kashar, Tiranë 

 

IMES –D 

Tirane  Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. 

Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private 

Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 

 

INSTITUTI  I KONSULENCES NE NDERTIM IKN 

Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0, Tirane 

 

“MCE” & “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” & “INDAY” 

Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "SunTower", Kati 9, Ap.38 

 

“P.C.S COMPANY” & “Engineering Consulting Group” & “ERALD –G”, & INVICTUS” 

 Tirane  Rruga Frosina Plaku, Godina 7 kT, Shk.II, Kati IV, Ap.16 

 

“S.D.C” & “HUK PROJEKT”&”INFRA PLAN” 

TiraneNjesia Bashkiake, 5, Rruga Janiosh Huniadi, ndertese nr.27, shk. 2, ap. 20 

 



 

Procedura e Prokurimit: «Supervizion punimesh, Ndertim rruga mbikalimi Teg dhe rruget 

lidhese te tij”, me fondin limit 11.694.025,42 Lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së), numer 

reference REF-75550-10-14-2020 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se pas vlerësimit të kapaciteteve 

tuaja ligjore, financiaro-ekonomike dhe teknike, jeni kualifikuar për në fazën e ofertimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, (Rr.Sami Frashëri Nr.33, 

Tiranë) propozimin tuaj, duke marrë parasysh se: 

 

Afati kohor për dorëzimin e propozimit është: 

Data, ora dhe adresa: 

Data    11.12.2020  Ora: 12.00 

Adresa              Autoriteti Rrugor Shqiptar 

             Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë 

 

Afati kohor për hapjen e propozimeve është:  

Data, ora dhe adresa: 

Data    11.12.2020,  Ora: 12.00 

Adresa              Autoriteti Rrugor Shqiptar  

                          Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë  

 

Gjuha(-ët) për hartimin e propozimeve është (janë): 

 

Shqip       X                    Anglisht  • 

Tjetër ________________________ 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : 

 Autoriteti Kontraktor rendit propozimet sipas rezultateve teknike e financiare të kombinuara, duke 

përdorur peshën e treguar në Dokumentat e Tenderit. Ofertuesi që arrin rezultatin më të lartë të 

kombinuar teknik e financiar do të ftohet për negociata dhe për lidhjen e kontratës.  

Jemi në pritje të propozimit tuaj. 

 
Konceptoi:  M.Shkurti 

 

KOMISIONI I VLERËSIMIT TË OFERTAVE 

 

                                                                         

Gentian  Gjyli  



 

 


